
1

      ZARZĄDZENIE NR 2167/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

      Z DNIA 29 października 2008 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/325/07 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 listopada 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 7, położonego w budynku 
wielomieszkaniowym w os. Sportowym nr 33 stanowiącego własność Gminy Miejskiej 
Kraków, wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu pod 
budynkiem.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/325/07 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 7 listopada 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 7, położonego w budynku wielomieszkaniowym 
w os. Sportowym nr 33 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, wraz z oddaniem 
w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu pod budynkiem.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



2


